

FYNS GULV ApS

Norupvej 134
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2020

Kurt Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYNS GULV ApS

Norupvej 134

5450 Otterup

CVR-nr: 34463050

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor entreprenør og håndværk samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 108.621, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 619.304.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		504.225	479.032
Personaleomkostninger		-316.092	-296.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.501	-42.861
Resultat af ordinær primær drift		146.632	139.737
Øvrige finansielle omkostninger		-5.807	-10.472
Ordinært resultat før skat		140.825	129.265
Skat af årets resultat	1	-32.204	-29.343
Årets resultat		108.621	99.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.621	99.922
I alt		108.621	99.922

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.592	187.593
Materielle anlægsaktiver i alt	2	193.592	187.593
Anlægsaktiver i alt		193.592	187.593
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	50.000
Varebeholdninger i alt		150.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.080	102.482
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	200.000
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Tilgodehavender i alt		478.080	502.482
Likvide beholdninger		32.726	55.216
Omsætningsaktiver i alt		660.806	607.698
Aktiver i alt		854.398	795.291

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		539.304	430.683
Egenkapital i alt		619.304	510.683
Hensættelse til udskudt skat		51.836	49.382
Hensatte forpligtelser i alt		51.836	49.382
Gæld til banker		61.213	129.079
Skyldig selskabsskat		15.335	14.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.615	54.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.095	37.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.258	235.226
Gældsforpligtelser i alt		183.258	235.226
Passiver i alt		854.398	795.291

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-29.335	-26.433
Ændring af udskudt skat	-415	-2.533
Regulering vedrørende tidligere år	-2.454	-377
	-32.204	-29.343

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunder og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	0	0	782.455
Tilgang	0	0	47.500
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	829.955
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-594.862
Årets afskrivning	-0	-0	-41.501
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-636.363
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	193.592

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret